Produktdatenblatt
13.08.2025

Mobiler Werkzeugkoffer

13302/TR

Art.-Nr. 81620010
GTIN 4018754331628
Modell 13302/TR

Bezeichnung. Mobiler Werkzeugkoffer 260 x 515 x 445mm

Eigenschaften. e ABS-Kofferschalen

e Leichtlaufrollen und integrierte Teleskopstange fur komfortablen Transport
e ergonomisch geformter Tragegriff

e robuster Aluminiumrahmen mit StoBkantenschutz

* 2 abschliebare Kippschlosser und Proficode-Zahlenschloss

« variable Bodenschale (2 Aluminium Trennstege)
e Abdeckplatte mit 15 Einsteckfachern, Werkzeugtafel mit 22 Einsteckfachern
e separates Dokumentenfach im Deckel

e maximale Zuladung: 30 kg

Vorteile.

Werkzeug-Koffer: Aus ABS-Kunststoff mit robustem

Aluminiumrahmen. Teleskopgriff und 2 Inline Rollen.
MafBe: 515 mm x 445 mm x mm, Gewicht: 6 kg, max.

Zuladung 30 kg. Artikelnummer: 81620010.

Ordnung: Die ideale Aufbewahrungslosung fir Ihre
Werkzeuge dank einer herausnehmbaren Abdeckplatte
(15 Einsteckfachern) und einer herausnehmbarer
Werkzeugtafel (22 Einsteckfacher).

Sicherheit: Robuster Aluminiumrahmen mit
StoBkantenschutz und die 2 abschlieBbaren
Kippschlosser + Proficode-Zahlenschloss bieten Schutz
vor unberechtigtem Zugriff, auch auf das separate
Dokumentenfach im Deckel.

Mobil: Durch verstellbaren Teleskopgriff und 2 Inline
Rollen auch im beladenem Zustand einfach zu
transportieren.

Variabel: Weitere Aufbewahrungsmaoglichkeiten dank 7
Laschen im Deckel und Bodenschale mit individueller
Einteilungsmaglichkeit durch anpassbare Trennstege.



Technische Attribute.

Breite mm (b)
Breite mm (innen)
Fiillvolumen
Hoéhe mm (h)
Héhe mm (innen)
Lange mm (L)

Lange mm (innen)

Varianten.

Art.-Nr.

81620010 13302/TR

GTIN-Code.

0187547331628

Modell-Nr. (ERP)

515 mm
485 mm
361

445 mm
370 mm
260 mm
200 mm

Bezeichnung

Mobiler Werkzeugkoffer 260 x 515 x 445mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

Produktdatenblatt
13.08.2025

510

265

440

nicht ear-pflichtig
525

280

460

67.62dm3
81620010

6,000

1,000

0,050
4018754331628
CHINA
Auslandischer Ursprung
42021250

1

6000 g

GTIN

4018754331628



Produktdatenblatt
13.08.2025

Zubehor.

1T ]

90432701
Teleskopgriff fur
Werkzeugkoffer

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) fur.

90432751
Ersatzrad-Set

Bilder.

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-393

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




