# STAHLWILLE()®



#### Mobiler Werkzeugkoffer

#### 13302/TR

Art.-Nr. 81620010

GTIN 4018754331628

Modell 13302/TR

Bezeichnung.

Mobiler Werkzeugkoffer 260 x 515 x 445mm

Eigenschaften.

- ABS-Kofferschalen
- Leichtlaufrollen und integrierte Teleskopstange für komfortablen Transport
- · ergonomisch geformter Tragegriff
- robuster Aluminiumrahmen mit Stoßkantenschutz
- 2 abschließbare Kippschlösser und Proficode-Zahlenschloss
- variable Bodenschale (2 Aluminium Trennstege)
- Abdeckplatte mit 15 Einsteckfächern, Werkzeugtafel mit 22 Einsteckfächern
- separates Dokumentenfach im Deckel
- · maximale Zuladung: 30 kg

### Vorteile.

Werkzeug-Koffer: Aus ABS-Kunststoff mit robustem Aluminiumrahmen. Teleskopgriff und 2 Inline Rollen. Maße: 515 mm x 445 mm x mm, Gewicht: 6 kg, max. Zuladung 30 kg. Artikelnummer: 81620010.

Ordnung: Die ideale Aufbewahrungslösung für Ihre Werkzeuge dank einer herausnehmbaren Abdeckplatte (15 Einsteckfächern) und einer herausnehmbarer Werkzeugtafel (22 Einsteckfächer).

Sicherheit: Robuster Aluminiumrahmen mit Stoßkantenschutz und die 2 abschließbaren Kippschlösser + Proficode-Zahlenschloss bieten Schutz vor unberechtigtem Zugriff, auch auf das separate Dokumentenfach im Deckel. Mobil: Durch verstellbaren Teleskopgriff und 2 Inline Rollen auch im beladenem Zustand einfach zu transportieren.

Variabel: Weitere Aufbewahrungsmöglichkeiten dank 7 Laschen im Deckel und Bodenschale mit individueller Einteilungsmöglichkeit durch anpassbare Trennstege.

## **Technische Attribute.**

Breite mm (b)	515 mm
Breite mm (innen)	485 mm
Füllvolumen	36 l
Höhe mm (h)	445 mm
Höhe mm (innen)	370 mm
Länge mm (L)	260 mm
Länge mm (innen)	200 mm

## Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	510
Breite mm (IFS)	265
Höhe mm (IFS)	440
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Länge (verpackt, mm)	525
Breite (verpackt, mm)	280
Höhe (verpackt, mm)	460
Volumen (verpackt, dm3)	67.62 dm3
ArtNr.	81620010
Gewicht (brutto, kg)	6,000
Gewicht PAP (kg)	1,000
Gewicht PVC (kg)	0,050
GTIN	4018754331628
Ursprungsland AWR	CHINA
Ursprungsregion	Ausländischer Ursprung
Zolltarifnr.	42021250
Packnorm	1
Gewicht (g)	6000 g

## Varianten.

ArtNr.	Modell-Nr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
81620010	13302/TR	Mobiler Werkzeugkoffer 260 x 515 x 445mm	4018754331628

## GTIN-Code.



## Zubehör.



90432701 Teleskopgriff für Werkzeugkoffer

## Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) für.



90432751 Ersatzrad-Set

### Bilder.

